



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 6

61 сессия 25 созыва

18 ноября 2020 г.

г. Бендеры

О внесении изменения в Решение № 11
от 13.06.2017г. 20 сессии 25 созыва
«Об утверждении состава
Наградной комиссии
Бендерского городского Совета
народных депутатов»

В соответствии со статьями 16, 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, и, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 11 от 13.06.2017 г. 20 сессии 25 созыва «Об утверждении состава Наградной комиссии Бендерского городского Совета народных депутатов» с дополнениями, внесенными Решением № 18 от 22.11.2018 г. 36 сессии 25 созыва, Решением № 23 от 11.07.2019 г. 44 сессии 25 созыва, следующее изменение:

подпункт 2) пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

«2) Заместитель председателя наградной комиссии:

- Семенов Николай Николаевич – заместитель Председателя Бендерского городского Совета народных депутатов;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03.11.2020 г.

Заместитель Председателя
городского Совета народных депутатов

Н.Н. Семенов

**Сравнительная таблица к проекту Решения
«О внесении изменения в Решение № 11 от 13.06.2017г. 20 сессии 25 созыва
«Об утверждении состава Наградной комиссии
Бендерского городского Совета народных депутатов»**

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>1. Утвердить Наградную комиссию Бендерского городского Совета народных депутатов в следующем составе:</p> <p>1) Председатель Наградной комиссии:</p> <p>- Кара Юрий Иосифович – Председатель Бендерского городского Совета народных депутатов;</p> <p>2) Заместитель председателя наградной комиссии:</p> <p>- Шайдуров Михаил Иванович – заместитель Председателя Бендерского городского Совета народных депутатов;</p> <p>3) Члены комиссии:</p> <p>- Зосимчук Петр Степанович – депутат городского Совета от избирательного округа № 10;</p> <p>- Тарасов Олег Юрьевич – депутат городского Совета от избирательного округа № 3;</p> <p>- Бондарь Виталий Вячеславович – депутат городского Совета от избирательного округа № 24;</p> <p>- Владуца Михаил Константинович – депутат городского Совета от избирательного округа № 4;</p> <p>- Колесниченко Александр Владимирович – депутат городского Совета от избирательного округа № 7;</p> <p>4) Секретарь наградной комиссии:</p> <p>- Богатская Ольга Николаевна – главный специалист Бендерского городского Совета народных депутатов</p>	<p>1. Утвердить Наградную комиссию Бендерского городского Совета народных депутатов в следующем составе:</p> <p>1) Председатель Наградной комиссии:</p> <p>- Кара Юрий Иосифович – Председатель Бендерского городского Совета народных депутатов;</p> <p>2) <i>Заместитель председателя наградной комиссии:</i></p> <p>- <i>Семенов Николай Николаевич</i> – <i>заместитель Председателя Бендерского городского Совета народных депутатов;</i></p> <p>3) Члены комиссии:</p> <p>- Зосимчук Петр Степанович – депутат городского Совета от избирательного округа № 10;</p> <p>- Тарасов Олег Юрьевич – депутат городского Совета от избирательного округа № 3;</p> <p>- Бондарь Виталий Вячеславович – депутат городского Совета от избирательного округа № 24;</p> <p>- Владуца Михаил Константинович – депутат городского Совета от избирательного округа № 4;</p> <p>- Колесниченко Александр Владимирович – депутат городского Совета от избирательного округа № 7;</p> <p>4) Секретарь наградной комиссии:</p> <p>- Богатская Ольга Николаевна – главный специалист Бендерского городского Совета народных депутатов</p>